
I. NIP' Zalljcznik Nr 3 
do Uchwaly Nr .. J ..12015 Rady Gminy Wieczfnia KoscieJna 

]. Regon z dnia ......,,, ... 2015 r. 

Pesel" 

DR 1 DEKLARACJA NA PODATEK ROLNY 

3. na Rok 

Podstawa prawna: Ustawa z dnia 15 listopada 19&4r. 0 podatku rolnym (tekstjednolity: Dz. U. z 2013 r. pnz. 1381 ze zmianami). 
Skladaj~cy: Fonnularz przeznaczony dla os6b prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spOlek nieposiadajllcych osobowo:!ci prawnej b<;d~cych wlascicielami grunt6w, 

posiadaczami samoismymi grunt6w, ui:ytkownikami wieczystymi grunt6w, pnsiadaczami grunt6w stanowiljcych wlasnosc Skarbu Panstwa lub jednostki samorzildu 
tel)torialnego Oraz dla os6b fizycznych b<;dljcych wsp6lwiaScicieiami lub wsp61posiadaczami Z osobami prawnymi lub z jednostkami organizacyjnymi, w tym sp61kami, 
nieposiadaj~cymi osobowoSci prawnej. 

T ennin skladania: Do dnia 15 stycznia kazdego roku pndatkowego, w terminie 14 dni od dnia zaismienia okolicznosci uzasadniaj~cych pnwstanie bljdz wygasni.,:cie obowi~u 
podatkowego lub zaismienia zdarzen majljcych wplyw na wysokosc podatku. 

Miejsce skladania: W6jt Gminy wlaSciwy Ie wzgl"du na miejsce poIotenia grunt6w 

D 2. korekta deklaracji 

I. osoba fizyczna 

2. osoba prawna 

I. wlaSciciel 

2. wsp6lwlaSciciel 
udzial. ... 

(zaznaczyc W"'~CIW" 

D 3. posiadacz samoistny 

D 4. wsp6lposiadacz samoislny 
u d z i a I 

8. Miejsce (adres) polozenia przedmiotow opodatkowania, numery dzialek 

o 4. jednostka organizacyjna 

o 3. spOlka nie maj'Jca osobowosci prawnej 

[J 5. ui)1kownik wieczysty 

D 6. wsp61uzytkownik wieczysty 
u d z , a I ..... 

14. Powiat 

17. Numer 

D 7. posiadacz 

D 8. wsp6lposiadacz 
u d z i a I .... 

11. Nazwa skrocona* limit; ojca, ,mit; matki*'" 

18. Miejscowosc 19. Kod poczto~'Y 20. Poczta 

22. Fax21. Telefon 23. E-mail 

• numer NIP w przypadku pozostalych podmiot6w podlegajllcych obowi!JZkowi ewidencyjnemu. 
"numer PESEL - w przypadku podatnik6w b~dllcych osobami fizycznymi obj~tymi rejestrem PESEL nieprowadzllcych dzialalnosci 

gospodarczej lub nieb~dllcych zarejestrowanymi podatnikami podatku od towar6w i uslug 



C. DANE DOTYCZt\CE PRZEDMIOTOW OPODATKOWANIA (whtcznie ze zwolnionymi) 

Powierzchnia Powierzchnia w ha apodatku K wota podatku
przedmiot opodatkowania w ha fizycznych 

Klasa Przelicznik 
przeliczeniowych w zl, gr. 

24. 25. 126. 27. 
I 1,65 

28. 29. 30. 31. 
II 1,5 

32. 33. 34. 35, 
lila 1,4 

36. 37, 38, 39. 
IIlb 1,15 

1. GRUNTY ORNE (R) 40, 41. 42. 43, 
IVa 0,9 

44. 45. 46. 47. 
IVb 0,65 

48. 49. 50, 51. 
V 0,25 

52, 53. 54. 55. 
VI 0,1 

56. 157. 58, 59. 
Viz x 

60. 61, 62. 63. 

I 1,0 

64. 65. 66. 67. 
II 1,0 

68. 69. 70. 71. .,
Ilia 1,0 

72. 73, 74 75. 
! 

IIlb 1,0 

2. GRUNTY ROLNE 76. 77, 78. 79. 
ZABUDOWANE (B-R, Br-R) IVa 1,0 

80. 81, 82. 83, 

IVb 1,0 

84. 85, 86. 87, 

V 1,0 

88. 89. 90. 91 

VI 1,0 

92. 93. 94. 95. 
Viz x 

96. 97. 98. 99. 

I 1,0 

100. 101. 103. 103, 

II 1,0 

104. 105. 106. 107, 

III 1,0 
3. GRUNTY ZABUDOWANE 108. 109. 110. 111. 
NA UzYTKACH ZIEL157.0NYCH 

IV 1,0
CBr -Ps, Br-t.) 

112. 113. 114. 115. 

'"
V 1,0 

116. 117. 118. 119. 

VI 1,0 

120. 121. 122, 123. 

Viz x 
124. I 125. 126. 127. 

1,65 
128. 129. 130. 131. 

II 1,5 
1132. 

1.4 
133. 134. 135. 

III i ilia 
1136, 137. 138. 139. 

IIIb 
140, 141. 142, 143. 

4. SADY IVilVa 0,9 
144. 145. 146, 147. 

IVb 0,65 
148, 149, 150. 151. 

V 0,25 
152, 153, 154. 155, 

VI 0,1 ! 

156. 157. 158. 159 
!Viz X 

5. UzYTKI ZIELONE Ct., S-t., 
160, 161. 1162. 163. 

Ps, I 1,45 
SoPs) 1164. 165. 1166. 167,

II 1,25 



• 168_ 169 . 170. ! 171. 
III 1,05 

172. 173. 174. 175.
IV 0,6

• 176 . J 177. 178_ 179. 
V 0,15 

180. 
0,1 

121_ 182_ 183
VI 

184_ 185. 186_ 187. 
Viz ~ 

188. 
0,20 

189. 190. 191 
I"--_._­

192. 192_ 194. 194. 
II 0,20 

196_ 
lila Q,l0 

197. 198. 199. 

,i 200. 
0,20 

201 202. 203. 
Ilib 

6. GRUNTY ZADRZEWIONE I 204. 
o,go 

205. 206. 207. 
ZAKRZEWIONE NA UZVTKACH 

IVa 
208. 209. 210_ 211.ROLNYCH (Lz, Lz -R) IVb 0,20 ._­
212. 213. 214. 215. 

V 0,20 
216. 217. 218. 219. 

VI 0,20 -­220. 221­ i 222. 223. 
Viz x 

224. 225. 226_ 
1

227 
. 

228. 
1

229 . 230. 231­ ,
I 0,20 

232_ i 233. 1234. 235. 

e II 0,20 I 
236. 1237. 238. 239. 

III 0,20 
7. GRUNTY ZADRZEWIONE 240. 241. 242. 243. 

I ZAKRZEWIONE NA IV 0,20 
UZVTKACH ZIELONYCH 244. 245. 246. 247. 
(Lz-t... Lz-Ps) V 0,20 

248. I I 
249. 250. 251_ 

VI 0,20 
252. 253. 254. 255. 

\ 

Viz 0,20 
256_ 257. 258. 259. 

I 

..­
260. 261_ 262. 263. 

I 0,20 

264_ I 265. 266. 267_ 

i /I 0,20 
268. I 269. 270. 271. 

I 

III 0,20 
272. 273. 274. : 275. 

~. 
ilia 0,20 

277. 278. 279. 

IIIb 0,20 

~WY (W. W-R, W-t... W-Ps) 
280_ 281. 282. 283. 

IV 020 
284. 285 286. 287. 

IVa 0,20 
288. 289. 290. 291_ 

IVb 0,20 ..­
292. 293. 294. 295. 

V 0,20 
296. 297. 298. 299. 

VI 0,20 
300. I 301. 302. 303. 

x 
x .­

9. GRUNTY POD STAWAMI 304. 305. 306_ 307_ 
ZARYBIONYMI t.OSOSIEM, x 1,00
TROCI,I\, Gt.OWACIC,I\, 

IPAllA, PSTR,AGIEM 

10. GRUNTY POD STAWAMI 308. I 309. 310. 311. 

ZARYBIONYMIINNYMI x 0,20 
GATUNKAMI RYB 

11. GRUNTY POD STAWAMI 
312. 313_ 314. 315. 

NIEZARYBIONYMI 
x 0,20 

316. 317. 318. 319_ 
RAZEM x x 



D. INFORMACJA 0 PRZEDMIOT ACH ZWOLNIONYCH 

2 I 6. Podac rod7.aj, klast; i powierzchnit; gruntow zwolnionych oraz przepis prawa, - z jakiego tytulu wyslt;puje zwolnienie-------·--- ­

I 
I 

~.----.-.-.-=1E. ULGI W PODATKUROLNYM OD GRUNTOW 
320. z tytulu nabycia lub przejt;cia w zagospodarowanie grunt6w ---~ I ....... zl 


1321. inwestycyjne , I 
! ......~ 

322. inne 

r :C:'"'3-.r-az-e-m----·------------- -----.-- ----- ­ --.__._­
32 I···············~ 

F.L>MC~W~~~~:::~:::~~~n-y-c-p-O-m-n-ie-j-SZ-o-n-a-o--ko-lu-m-n-~·-E--U-O-~-~-g-IO-n-a-d-o-p-cl-n-yC-h-Z-IO-~-C-h-.--------~--.. -.. ­.. -.. -.. -.. -.. -.. -.. -.. -.. -.. -Z-I-~~I 
W przypadku gdy kwota podatku nie przekracza 100,00 zl padatek jest platny jednorazowo w terminie platnosci "IIIIII!" 
~~ I 

. G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKLADAJ.t\CEGO 
OSwiadcum, :I.e I!.odane przeze m.=n'-'ie;....d"'a;.;;cn~e..=.s~"_"'zg"'o;..cd~nC'_e_z-"p~ra"-w_dccl!~·_______r:_::_:__:_:-_:_o_ ____.______________.____-1 

325. Imi<; 1326. Nazwisko 

'32rData~wyp-eln!en-i-a-(dz..,..ie-:fl---m-:ie-s-:-i'l-c-rok)--·-----··--·l'328. Podpis (pieczt;6) skiadaj'lcego I osoby reprezentujlleej skladajllcego 
(niepotrzebne skreslic) 

----.--------- -----------'-----_._-------------_._-----------1
H. ADNOTACJE ORGANU=...;;;;..P-=O-=D-=-A;;.;;T~K.:::..O;;;...W~E=_=G~O=___~_________________ --_____; 

Uwagi organu podatkowego 

::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~. 

Identyfikator przyjmujllcego formularz Data i podpis przyjmujllcego formularz 

/ 

*) Pouczenie: 

W przypadku niewplacenia w obowil}Zuj/!cych terrninach i ratach kwoty podatku lub wplacenia jej w niepelnej wysokosci, niniejsza deklaracja 

stanowi podstaw~ do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 0 post~powaniu egzekucyjnym w 

administracji (tekst jednolity: Dz. U. z 2014 r. poz. 1619 ze zmianami). 



